Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Moção de Aplauso pela realização do PlayCommerce em nosso município, perfazendo
evento ímpar, atraindo dezenas de expositores e centenas de participantes, abordando
por meio de palestrantes ilustres os temas mais relevantes do momento do ecommerce
e gestão de empresas.

Destinatário: Rua Ernesto Manzoni, n° 439 – Jardim Primavera – Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente,

Após  cumpridas  as formalidades regimentais  e aprovação deste  Douto  Plenário,  seja  esta
Moção de Aplauso enviada ao destinatário para conhecimento.

Servimos do presente para expressar nossa gratidão pela realização do PlayCommerce que
aconteceu no Pavilhão de Exposições,  em 26 de outubro de 2024,  perfazendo o segundo
evento de uma equipe altamente qualificada e de grandíssima relevância para o crescimento
e desenvolvimento da economia local. Foi uma oportunidade incrível de aprendizado e troca
de  experiências  sobre  o  universo  do  ecommerce  que  em  muito  colaborou  com  nossos
empresários.

A  qualidade  das  palestras  e  a  seleção  dos  temas  abordados  foram  excepcionais.  O
conhecimento compartilhado pelos especialistas e as discussões enriquecedoras certamente
trarão um impacto positivo para todos os participantes.

Aplaudimos  também pela  organização  impecável  e  pelo  suporte  oferecido  durante  todo  o
evento.  É  inspiradora  a  dedicação  de  todos  para  proporcionar  uma  experiência  tão
enriquecedora.  Agradecemos aos palestrantes e organizadores pelo empenho e dedicação
que tornaram o PlayCommerce um sucesso.

Esperamos poder continuar essa troca de conhecimentos e experiências em futuras edições,
uma vez que conta em nosso calendário municipal de eventos e que não podemos perder
esse evento enriquecedor de oportunidade única.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de novembro de 2024.

CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PRTB

MOÇÃO Nº 375/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

75
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
56

7/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

4/
11

/2
02

4
17

:5
8:

58
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
BD

B-
61

8F
-9

C
0A

-E
2A

1.

Pag. 1/2

APROVADO
33ª Sessão Ordinária - 05/11/2024

M
O

Ç
ÃO

 N
º 3

75
/2

02
4

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
56

7/
20

24
 re

ce
bi

do
 e

m
 0

4/
11

/2
02

4
17

:5
8:

58
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

él
io

 R
ob

er
to

 A
ris

tã
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//p

ub
lic

o.
ib

iti
ng

a.
sp

.le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
BD

B-
61

8F
-9

C
0A

-E
2A

1.

Pag. 2/2